ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2020
№ 146
О внесении изменений в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.03.2019 № 52 «О совершении нотариальных действий должностным лицом органа исполнительной власти»
В связи с отсутствием на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области нотариуса, руководствуясь статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.03.2019 № 52 «О совершении нотариальных действий должностным лицом органа исполнительной власти» (далее – постановление) следующие изменения:

1. Пункты 1-2 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Возложить право по совершению нотариальных действий на главного специалиста по правовым и социальным вопросам Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Менькову Екатерину Юрьевну.»;
2. Главному специалисту по правовым и социальным вопросам Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Меньковой Екатерине Юрьевне предоставить информацию о возложении полномочий по совершению нотариальных действий в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Омской области.».

3. Главному специалисту по правовым и социальным вопросам Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Меньковой Екатерине Юрьевне предоставить информацию о возложении полномочий по совершению нотариальных действий в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Омской области.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы сельского поселения                                                                    С.В. Тиссен